各 位                              2019年4月11日

 株式会社イオンファンタジー

代表取締役社長 藤原 信幸

（コード番号 4343）

問合せ先：常務取締役 グローバル管理統括

 新田 悟

（電話 043-212-6203）

（訂正）「株式報酬型ストックオプションとしての新株予約権発行について」の一部訂正について

昨日開示いたしました『株式報酬型ストックオプションとしての新株予約権発行について』に一部

誤りがございましたので、下記の通り訂正いたします。訂正箇所には下線を付して表示しております。

記

（訂正前）

2019年 4月 10日の当社取締役会決議において、会社法第 361条に規定する取締役が受ける報酬とし

て、当社取締役に対し、株式報酬型ストックオプションを目的とした第 11回新株予約権を、会社法第

236条、第 238条及び第 240条の規定に基づき下記のとおり発行することといたしましたので、お知ら

せいたします。

（訂正後）

2019年 4月 10日の当社取締役会決議において、会社法第 361条に規定する取締役が受ける報酬とし

て、当社取締役に対し、株式報酬型ストックオプションを目的とした第 12回新株予約権を、会社法第

236条、第 238条及び第 240条の規定に基づき下記のとおり発行することといたしましたので、お知ら

せいたします。

以 上